


Lunden Huse ApS

**Strandvejen 17
Fjellerup
8585 Glesborg**

CVR-nr. 40 11 16 03

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *3/3.23*



Jakob Lunden
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lunden Huse ApS
Strandvejen 17
Fjellerup
8585 Glesborg

CVR-nr.: 40 11 16 03

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Jakob Asger Bøving Lunden, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med montage, udlejning af mandskab, handel og byggeri, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 589.422, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 533.329.

Selskabets ledelse anser resultat som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		776.537	125.052
Personaleomkostninger	2	<u>-862.916</u>	<u>-772.984</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-86.379	-647.932
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-222.959</u>	<u>-71.905</u>
Resultat før finansielle poster		-309.338	-719.837
Finansielle indtægter	3	11.998	636
Finansielle omkostninger		<u>-292.082</u>	<u>-112.407</u>
Resultat før skat		-589.422	-831.608
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>149.893</u>
Årets resultat		<u>-589.422</u>	<u>-681.715</u>
Overført resultat		<u>-589.422</u>	<u>-681.715</u>
		<u>-589.422</u>	<u>-681.715</u>

Balance 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	2.276.430	2.200.426
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	941.113	619.110
Indretning af lejede lokaler	5	197.788	0
Materielle anlægsaktiver		3.415.331	2.819.536
Anlægsaktiver i alt		3.415.331	2.819.536
Varer under fremstilling		90.000	0
Færdigvarer og handelsvarer		450.000	450.000
Varebeholdninger		540.000	450.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		244.794	819.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		535.164	0
Andre tilgodehavender		34.564	1.918.759
Tilgodehavender		814.522	2.738.638
Likvide beholdninger		805.859	0
Omsætningsaktiver i alt		2.160.381	3.188.638
Aktiver i alt		5.575.712	6.008.174

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-583.329</u>	<u>6.093</u>
Egenkapital		<u>-533.329</u>	<u>56.093</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.644.196	1.720.000
Anden gæld		<u>1.670.044</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.314.240</u>	<u>1.720.000</u>
Banker		388.315	3.528.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.878	135.313
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	44.740
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.601.676	478.918
Skyldige moms og afgifter		528.595	0
Anden gæld		<u>164.337</u>	<u>44.234</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.794.801</u>	<u>4.232.081</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.109.041</u>	<u>5.952.081</u>
Passiver i alt		<u>5.575.712</u>	<u>6.008.174</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	6.093	56.093
Årets resultat	0	-589.422	-589.422
Egenkapital 30. september 2022	<u>50.000</u>	<u>-583.329</u>	<u>-533.329</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	753.344	671.716
Pensioner	93.600	60.000
Andre omkostninger til social sikring	7.704	14.384
Andre personaleomkostninger	<u>8.268</u>	<u>26.884</u>
	<u>862.916</u>	<u>772.984</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.811	0
Andre finansielle indtægter	1.168	636
Valutakursgevinster	<u>19</u>	<u>0</u>
	<u>11.998</u>	<u>636</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-149.893</u>
	<u>0</u>	<u>-149.893</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2021	2.228.095	698.242	0
Tilgang i årets løb	108.778	512.188	197.788
Kostpris 30. september 2022	<u>2.336.873</u>	<u>1.210.430</u>	<u>197.788</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	27.669	79.132	0
Årets afskrivninger	32.774	190.185	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>60.443</u>	<u>269.317</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>2.276.430</u>	<u>941.113</u>	<u>197.788</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.720.000	1.644.196	0	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.670.044</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.720.000</u>	<u>3.314.240</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Inden for et år	78.336	68.015
Mellem 1 og 5 år	<u>193.480</u>	<u>117.656</u>
	<u>271.816</u>	<u>185.671</u>

Noter

8 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30/9 2022 på kr. 157.601. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 30/9 2022, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

9 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.720.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør kr. 2.276.430

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 450.000, der giver pant i varelager.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 1.016.536, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.